2
PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.09.2024г.  № 82
   п. Шумячи
	О принятии в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов основных средств

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.02.2018г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, на основании решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 12.09.2024г. № 24, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекты основных средств (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	 Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
                                                Д.А. Каменев

                                   Приложение
                                                                                                                                                    к решению Шумячского районного

          Совета депутатов
от 25.09.2024 № 82
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых объектов
	№
п/п
	Наимено-вание
объекта
	Адрес
объекта
	Характеристика объекта
(глубина , протяженность, объем. высота)

	Кадастровый
номер
объекта
	Кадастровая

Стоимость

Руб.
	Документ, удостоверяющий право муниципальной

собственности

на объект, номер, дата гос.регистрации права
	Примеча-ние

	1
	Водопроводные сети
	Российская Федерация

Смоленская область, Шумячский район, д.Малеевка
	           556м

(протяженность)
	67:24:0480101:152
	          350112,90
	Выписка из ЕГРН, Собственность №67:24:0480101:152-67/059/2024-2

 09.09.2024

	2
	Артезианская скважина
	Российская Федерация

Смоленская область, Шумячский район, д.Малеевка
	           8,7 кв.м

         (протяженность)
	67:24:0480101:153
	           22702,51
	Выписка из ЕГРН, Собственность №67:24:0480101:153-67/059/2024-2

 09.09.2024

PAGE